

# **A-Z TAGTEKNIK A/S**

**Søndersøvej 266, 5462 Morud**

**CVR-nr. 21 80 59 98**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A-Z TAGTEKNIK A/S Søndersøvej 266 5462 Morud  Telefon: 64 82 29 60 Hjemmeside: <a href="http://www.aztagteknik.dk">www.aztagteknik.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@aztagteknik.dk">info@aztagteknik.dk</a>  CVR-nr.: 21 80 59 98 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Nordfyns Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Camilla Klovborg Jais Hansen, formand Jan Ivan Nielsen Peter Klovborg Christiansen
<b>Direktion</b>	Peter Klovborg Christiansen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, håndværk, industri samt andet dermed forbundet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.103.991 kr. mod 8.486.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.049 kr. mod -548.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.103.991</b>	<b>8.486.528</b>
1 Personaleomkostninger	-8.702.406	-8.832.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-259.518</u>	<u>-293.618</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>142.067</b>	<b>-639.534</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.055	66.897
Andre finansielle indtægter	0	1.365
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-162.061</u>	<u>-125.172</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.061</b>	<b>-696.444</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-25.012</u>	<u>148.030</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>28.049</u></b>	<b><u>-548.414</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.049	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-548.414</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>28.049</u></b>	<b><u>-548.414</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.259	368.057
4 Indretning lejede lokaler	794.435	903.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.039.694</u>	<u>1.271.266</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.039.694</u></b>	<b><u>1.271.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.394.641	1.563.469
Varebeholdninger i alt	<u>1.394.641</u>	<u>1.563.469</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	941.985	1.026.783
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.104.320	963.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.850.028	1.894.910
Andre tilgodehavender	1.000.929	639.291
Periodeafgrænsningsposter	146.149	223.098
Tilgodehavender i alt	<u>5.043.411</u>	<u>4.747.502</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.295	25.245
Værdipapirer i alt	<u>20.295</u>	<u>25.245</u>
Likvide beholdninger	14.974	15.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.473.321</u></b>	<b><u>6.351.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.513.015</u></b>	<b><u>7.622.482</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	1.247.322	1.219.273
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.847.322</b>	<b>1.819.273</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	80.996	48.112
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>80.996</b>	<b>48.112</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	523.316	705.814
Anden gæld	236.607	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	759.923	705.814
5 Kortfristet del af langfristet gæld	175.249	168.000
Gæld til pengeinstitutter	1.531.239	1.742.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.262.700	1.549.293
Anden gæld	1.855.586	1.589.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.824.774	5.049.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.584.697</b>	<b>5.755.097</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.513.015</b>	<b>7.622.482</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	1.219.273	1.819.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.049	28.049
	<u>600.000</u>	<u>1.247.322</u>	<u>1.847.322</u>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.498.802	7.706.736
Pensioner	958.251	887.989
Andre omkostninger til social sikring	245.353	237.719
	<u><b>8.702.406</b></u>	<u><b>8.832.444</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.872	-51.088
Årets regulering af udskudt skat	32.884	-96.942
	<u><b>25.012</b></u>	<u><b>-148.030</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar		<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>150.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		<u>150.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<u><b>150.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>0</b></u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	1.607.072	1.631.611
Tilgang	251.280	0
Afgang	-240.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.618.352</u></b>	<b><u>1.631.611</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.239.015	728.402
Årets afskrivninger	150.744	108.774
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-16.666	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>1.373.093</u></b>	<b><u>837.176</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>245.259</u></b>	<b><u>794.435</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	698.565	175.249	523.316	0
Anden gæld	236.607	0	236.607	236.607
	<b><u>935.172</u></b>	<b><u>175.249</u></b>	<b><u>759.923</u></b>	<b><u>236.607</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebreve stort kr. 775.000 med pant i driftsinventar og -materiel samt goodwill.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet yderligere stillet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000 omfattende simple fordringer, lagerbeholdninger, ikke indregistrerede køretøjer samt driftsinventar og -materiel. Den bogførte værdi af pansatte aktiver udgør pr. 31. december 2019 kr. 4.480.640.

Til sikkerhed for leverandører af varer og tjenesteydelser kr. 1.262.699 er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger kr. 89.974.

Afgivet arbejdsgaranti udgør pr. 31 december 2019 kr. 438.300

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-31 måneder og den resterende leasingforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 kr. 674.951. Tilbagekøbsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2019 på kr. 404.578.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2019 på kr. 38.100 svarende til 3 måneders husleje.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A-Z TAGTEKNIK HOLDING ApS, CVR-nr. 31266998 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.